

환 경 부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 「Groundwater Korea 2022」행사 개최 및 참여 안내

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 우리부에서는 지하수의 중요성을 홍보하고, 효율적 이용 및 체계적인 보전·관리와 함께 관련 산업 활성화를 도모하기 위하여「Groundwater Korea 2022」행사를 아래와 같이 개최하오니, 본 행사의 성공적인 개최를 위하여 많은 관심과 참여 바랍니다.

ㅇ행 사 명: Groundwater Korea 2022

○ 일자 · 장소 : '22.11.23.(수) ~ 11.25.(금), 대구 EXCO

ㅇ 주최 · 주관 : 환경부 · 한국수자원공사

ㅇ 사전등록기간 : '22.10.26.(수) ~ 11.2.(수)

o 사전등록방법 : 이메일(sora5146@kwater.or.kr)

o 문 의 사 항 : 한국수자원공사 이소라 과장, 042-629-4482

붙임 1. Groundwater Korea 2022 행사 개최 계획 1부.

2. 참가자 사전등록 양식 1부. 끝.

환 경 부

수신자 국립환경과학원장, 한강유역환경청장(측정분석과장), 나동강유역환경청장(측정분석과장), 금강유역환경청장(측정분석과장), 영산강유역환경청장(측정분석과장), 원주지방환경청장(측정분석과장), 대구지방환경청장(측정분석과장), 전주지방환경청장, 한국수자원공사사장, 한국환경공단이사장, 한국환경산업기술원장, 한국환경연구원장, 한국지질자원연구원장, 한국농어촌공사사장, 한국건설기술연구원 원장, 한국석유공사 사장, 제주특별자치도개발공사 사장, 제주연구원장, 경기연구원장, 한국정책평가연구원, 한국지하수지열협회, (사)한국지하수토양환경학회, (사)한국토양지하수보전협회, (사)지하수수질보전협회, 사단법인 한국지반환경공학회, 한국상하수도협회, 사단법인대한지질공학회, 한국수자원학회 회장, 대한지질학회 회장 기원서, 사단법인 한국지구물리.물리탐사학회, 한국지질조사탐사업협동조합, (재)한국환경수도연구원, 한국온천협회

주무관 환경사무관 과장 **전**결 2022. 10. 26. **하정용 이정용**

협조자

시행 토양지하수과-3506 (2022. 10. 26.) 접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11, 정부세종청사 6동 환경부 토양지하 수과

전화번호 044-201-7185 팩스번호 044-201-7189 / kyeongm@me.go.kr / 대국민 공개